
 
 

 

Rua Filomena Pastori Molon, nº 267 

Valinhos - SP 

CEP: 13270-290  

www.bultec.com.br 

 

MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO 
CEAGESP - CIA. de ENTREPOSTOS e ARMAZENS GERAIS de SÃO PAULO 
ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO - REGISTRO DE PREÇOS 
Pregão Eletrônico nº 0024/2017 
Processo nº 20/2017 
Objeto: lâmpadas Led 
Município: SÃO PAULO  
CNPJ/CPF - 23412832000110 - BULTEC TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO LTDA 

Vigência 31/08/2017  a  31/08/2018 

 
Item 

 
Grupo 

 
Descrição 

 
Unidade 

Valor  
Unitário 

(R$) 

 
Qtde 

Preço 
Total (R$) 

 
 

19 

 
 

2 
 

 

LÂMPADA LED, TENSÃO NOMINAL 

BIVOLT, POTÊNCIA NOMINAL 30 W, 

TIPO BASE E-27, LUMINÁRIA, TIPO 

BULBO, TEMPERATURA DE COR 6400 

K, ABERTURA FACHO 30¨, TIPO SUPER 

LED (ALTA POTÊNCIA) 

 
OL – 30W  – BT306A 
 

 
 
Unidade 

 
 

40,00 

 
 

1000 

 
 

 40.000,00 

 

 
Item 

 
Grupo 

 
Descrição 

 
Unidade 

Valor 
Unitário 

(R$) 

 
Qtde 

Preço 
Total (R$) 

 
 

20 

 
 

2 
 

 

LÂMPADA LED, TENSÃO NOMINAL 

BIVOLT, POTÊNCIA NOMINAL 50 W, 

TIPO BASE E-27,  LUMINÁRIA, TIPO 

BULBO, TEMPERATURA DE COR 6400 

K, ABERTURA FACHO 30¨, TIPO SUPER 

LED (ALTA POTÊNCIA) 

 
OL – 30W  – BT506A 
 

 
 
Unidade 

 
 

54,00 

 
 

1000 

 
 

 54.000,00 

 

 

http://www.bultec.com/


 
 

 

Rua Filomena Pastori Molon, nº 267 

Valinhos - SP 

CEP: 13270-290  

www.bultec.com.br 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ  
ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO - REGISTRO DE PREÇOS 
Pregão Eletrônico nº 115/2017 
Processo nº 171410/2017 
Objeto: lâmpadas Led 
Município: Curitiba  
CNPJ/CPF - 23412832000110 - BULTEC TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO LTDA 

Vigência 31/10/2017  a 31/10/2018 

 
Item 

 
Grupo 

 
Descrição 

 
Unidade 

Valor  
Unitário 

(R$) 

 
Qtde 

Preço 
Total (R$) 

 
 

04 
 

E 
 

16 

 
 

1 
 

 

LÂMPADA LED, TENSÃO NOMINAL 

BIVOLT, POTÊNCIA NOMINAL 30 W, 

TIPO BASE E-27, LUMINÁRIA, TIPO 

BULBO, TEMPERATURA DE COR 6400 

K, ABERTURA FACHO 30¨, TIPO SUPER 

LED (ALTA POTÊNCIA) 

 
OL – 30W  – BT306A 
 

 
 
Unidade 

 
 

46,17 

 
 

300 
 

+ 
 

800 

 
 

 50.787,00 

 

http://www.bultec.com/

